ОТЧЕТ
финансово-хозяйственной
деятельности
МБДОУ «Детский сад № 162»
за 2014 год
ОТЧЕТ
Финансово-хозяйственной деятельности
МБДОУ «Детский сад № 162»

унитарных предприятий и
муниципальных учреждений
РАСШИФРОВКА
ДЕБИТОРСКОЙ И КРЕДИТОРСКОЙ ЗАДОЛЖЕННОСТИ
по состоянию на 01 января 2015 года
МБДОУ "Детский сад № 162"
1. Сведения о дебиторской задолженности
№
п/п Наименование организации-дебитора
Сумма задолженности Дата
возникновения
задол же н ностиВсего Из нее
просроченная
1 2 3 4 5
1 ООО НПО "ЦОДИТ" 800,00 0,00 декабрь
2 ООО "Спецстрой" 6500,00 6500,00 2013
3 ООО "Барт-Инвест" 23880,00 0,00 ноябрь
4 к возмещению ФСС 24230,37 декабрь
5 родительская плата 147868,00 декабрь
Всего: 203278,37 6500
2. Сведения о кредиторской задолженности
№
п/п Наименование организации-кредитора
Сумма задолженности Дата
возникновения
задолженностиВсего Из нее
просроченная
1 2 3 4 5
Дирекция по тепловодоснабжению 4555,16 декабрь
ОАО "Пермэнергосбыт" 8865,17 декабрь
ИП Попазогло В.Д. 2033 декабрь
ООО "Делана” 69720 декабрь
ИП Белоусов В.Г. 794,96 794,96 2013
ООО "Палитра-Север" 96,83 96,83 2013
Всего 86065,12
Заведующая
Главный бухгалтер
К.Г. Кузнецова
Н.В.Пивкина
Приложение № 7
к Перечню
бухгалтерской отчетности и отчетов
о деятельности муниципальных
унитарных предприятий и
муниципальных учреждений
СПРАВКА
ОБ ОСНОВНЫХ ФОНДАХ, СТОЯЩИХ НА БАЛАНСЕ
МБДОУ "Детский сад № 162”
________________________ за 2014 год____________________________________
NN
п/п Группировка информации Коли­
чество
Дата ввода в
эксплуатацию
Срок
исполь­
зования
Ф акти­
ческий
срок экспл.
Балансовая
стоимость
Инв. номер Наименование
1 2 3 4 5 6 7 9
0000000000031 Мясорубка TM-32M 21.08.2012 120 25 000,00
0000000000030 МФУ Canon i SENSYS MF4430 ADF 28,06.2012 120 8 421,00